ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16 августа  2022 года

№ 20/93
г. Томск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Томского района от 01 июня 2018 № 43/255 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 638 – 640, 642 – 717»

На основании свидетельств о заключении брака от 20 августа 2021 года I-ОМ № 755403, от 09 июля 2022 года I-ОМ № 764804,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:
1.
Внести следующие изменения в приложения к решению территориальной избирательной комиссии Томского района от 01 июня 2018 № 43/255 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 638 – 640, 642 – 717»:

в приложении 17 заменив слова «Катарушкина Дарья Сергеевна» словами «Гапонова Дарья Сергеевна»;

в приложении 55 заменив слова «Стрельникова Наталья Анатольевна» словами «Анкудинова Наталья Анатольевна».

2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 655, 693.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева